

**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ**  
**към Договор за обществена поръчка № Ю 5-496 / 17.01.2019 година**  
**за извършване на строително-монтажни работи (СМР)**

Днес, 10.07.2019 година, в гр. Благоевград между:  
**ЮЗУ "НЕОФИТ РИЛСКИ"**, със седалище и адрес на управление: гр. Благоевград, ул. Иван Михайлов, № 66, ЕИК № BG 000017149, представляван от проф. д-р Борислав Юруков – ректор, чрез Николай Тахов – помощник-ректор, упълномощен със Заповед № 1590/30.06.2016 година, и Трендафил Мудурски – главен счетоводител, наричан накратко **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна,

**и**

**ДЗЗД „МОДЕРЕН УНИВЕРСИТЕТ“** със седалище и адрес на управление: гр. Петрич 2850, ул. Места, № 22, вписано в ТР към АВ с ЕИК 177251913, представлявано от Николай Бориславов Влахов, в качеството му на представляващ, наричано за краткост **"ИЗПЪЛНИТЕЛ"**, от друга страна,  
на основание чл. 116, ал. 1, т. 6 на ЗОП във връзка с чл. 18 от Договор № Ю 5-496 / 17.01.2019 година, одобрен Доклад № ОП-09-00-39 /09.07.2019 г. към Документ № ОП-09-00-39/13.12.2018 г., с приложени Акт образец 10 за установяване състоянието на строежа при спиране на строителството и количествено-стойностни сметки, страните се споразумяха за следното:

1. (1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни възникнали по време на строителството допълнителни СМР съгласно предствените количествено-стойностни сметки, неразделна част от настоящото допълнително споразумение.

2. За извършените допълнителни СМР **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заплаща на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** цена в размер на 56 286,28 лв. (петдесет и шест хиляди двеста осемдесет и шест лева и 28 ст.) без ДДС, от които 45250,69 лв. са по Обособена позиция № 1. и 11035,59 лв. са по Обособена позиция № 2., съответно 67553,53 лв. (шестдесет и седем хиляди петстотин петдесет и три лева и 53 ст.) с ДДС.

3. Възложителят заплаща в срок до 30 дни актуваните и извършени допълнителни СМР на база на представени от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и одобрени дейности, както и фактура, актове и протоколи по Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството, и одобрените от упълномощено лице от страна на възложителя, изпълняващо инвеститорски контрол, количествено-стойностни сметки за извършените строително-монтажни работи.

4. Плащането по т. 3 се извършва при представяне на фактура оригинал след подписване на съответните протоколи до размера на сумата, посочена в т. 2 от настоящото допълнително споразумение.

5. Удължава срока на договора с времето за спиране на строителството, удостоверено с Акт, образец 11 за възобновяване на строителството, но с не повече от 30 календарни дни.

6. Всички останали клаузи на Договор № Ю 5-496 / 17.01.2019 година остават непроменени, като настоящото допълнително споразумение става неразделна част от Договора.

Настоящото допълнително споразумение се подписва в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ  
ЮЗУ «НЕОФИТ РИЛСКИ»

Съгласно чл. 2 ЗЗЛД

ПОМОШНИК-РЕКТОР  
Николай Тахов

Съгласно чл. 2 ЗЗЛД

ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ  
Трендафил Мудурски

ИЗПЪЛНИТЕЛ  
ДЗЗД „МОДЕРЕН УНИВЕРСИТЕТ“

Съгласно чл. 2 ЗЗЛД

УПРАВИТЕЛ  
Николай Влахов

Съгласно чл. 2 ЗЗЛД

Съгласно чл. 2 ЗЗЛД

**Обект:** Строително-монтажни работи за нуждите на ЮЗУ "Неофит Рилски" по **Обособена позиция 1** "Преустройство на учебни работилници в Учебен корпус № 8 на ЮЗУ "Неофит Рилски" в Учебен театър

**Местонахождение:** Учебен корпус № 8 на ЮЗУ "Неофит Рилски", сграда с идентификатор 04279.601.357, УПИ XIII, кв. 8, гр. Благоевград

**Договор за извършване на строително-монтажни работи (СМР) от 17.01.2019г.**

**Възложител:** ЮЗУ "Неофит Рилски"

**Изпълнител:** "Модерен университет" ДЗЗД

**Количествено-стойностна сметка за надвишени количества СМР**

№	Описание	Ед.мяр ка	Количество	Ед.цена	Стойност	Забележка
<b>Архитектура</b>						
1.	Разваляне на съществуваща зидария 25 см	м3	23.14	15.54	359.60	Поз. 1 от КСС към Договор, част "Архитектура"
2.	Демонтаж съществуващи прозорци и врати	м2	78.38	7.85	615.28	Поз.5 от КСС към Договор, част "Архитектура"
3.	Зазидане с ITONG 12,5 см	м2	73.91	32.16	2,376.95	Поз.6 от КСС към Договор, част "Архитектура"
4.	Направа на шпакловка с мрежа по фасада	м2	59.48	15.12	899.34	Позиция 8 от КСС към договор, част "Архитектура"
5.	Доставка и полагане минерална боя по фасада	м2	59.48	14.35	853.54	Позиция 9 от КСС към Договор, част "Архитектура"
6.	Доставка и монтаж на гипсокартон с минерална вата с дебелина 80 мм по стени	м2	317.55	28.53	9,059.70	Позиция 27 от КСС към Договор, част "Архитектура"
7.	Доставка и монтаж на гипсокартон на конструкция с 4 см минерална вата в/у същ.рамки или стени	м2	10.86	25.19	273.56	Позиция 28 от КСС към Договор, част "Архитектура"
8.	Доставка и монтаж на гипсокартон на конструкция без изолация	м2	297.60	25.81	7,681.06	Позиция 31 от КСС към Договор, част "Архитектура"
9.	Направа на гипсова шпакловка по стени и тавани	м2	243.72	16.55	4,033.57	Позиция 32 от КСС към Договор, част "Архитектура"
10.	Доставка и полагане латекс по стени и тавани	м2	712.71	10.26	7,312.40	Позиция 33 от КСС към Договор, част "Архитектура"
11.	Доставка и полагане ламинат	м2	32.60	35.62	1,161.21	Позиция 37 от КСС към Договор, част "Архитектура"
12.	Доставка и полагане дюшеме	м2	33.78	32.50	1,097.85	Позиция 38 от КСС към Договор, част "Архитектура"
13.	Доставка и полагане водплътен шперплат	м2	11.68	26.77	312.67	Позиция 40 от КСС към Договор, част "Архитектура"
14.	Доставка и монтаж антипаник брава	бр	3.00	228.44	685.32	Позиция 47 от КСС към Договор, част "Архитектура"

15.	Гипсова мазилка	м2	343.00	9.63	3,303.09	Позиция 56 от КСС към Договор, част "Архитектура"
16.	Очукване мазилка	м2	118.00	2.55	300.90	Позиция 57 от КСС към Договор, част "Архитектура"
17.	Циклене на дюшеме	м2	33.78	6.72	227.00	Позиция 61 от КСС към Договор, част "Архитектура"
18.	Лакиране на дюшеме	м2	33.78	8.94	301.99	Позиция 62 от КСС към Договор, част "Архитектура"
19.	Направа на армирана бетонова настилка	м2	25.04	28.02	701.62	Позиция 64 от КСС към Договор, част "Архитектура"
<b>Конструкции</b>						
20.	Доставка и монтаж на стомана S 235 за трибуни	кг	985.00	3.72	3,664.20	Позиция 4 от КСС към Договор, част "Конструкции"
<b>Силова инсталация</b>						
21.	Доставка и монтаж на бойлерно табло	бр	2.00	14.92	29.84	Раздел XXI от РС - Ел.инсталации, т. 3 Ключове, контакти, аксесоари за тях и други комутационни устройства, позиция 3.21
<b>Обща стойност, лв. без ДДС:</b>					<b>45,250.69</b>	
<b>ДДС 20 %:</b>					<b>9,050.14</b>	
<b>Обща стойност, лв. с ДДС:</b>					<b>54,300.83</b>	

Изпълнител: .....

Проектант: .....

Възложител: .....

**Съгласно чл. 2 ЗЗЛД**

**Обект:** Строително-монтажни работи за нуждите на ЮЗУ "Неофит Рилски" по Обособена позиция 2 Обект "Ремонт на тоалетни в Учебен корпус № 8 на ЮЗУ "Неофит Рилски"

**Местонахождение:** Учебен корпус № 8 на ЮЗУ "Неофит Рилски", сграда с идентификатор 04279.601.357, УПИ XIII, кв. 8, гр. Благоевград

Договор за извършване на строително-монтажни работи (СМР) от 17.01.2019г.

Възложител: ЮЗУ "Неофит Рилски"

Изпълнител: "Модерен университет" ДЗЗД

**Количествено-стойностна сметка за надвишени количества СМР**

№	Описание	Ед.мярка	Количество	Ед.цена	Стойност	Забележка
<b>Архитектура</b>						
1.	Демонтаж теракотни плочки по под	м2	21.83	6.15	134.25	Поз. 1 от КСС към Договор, част "Архитектура"
2.	Демонтаж съществуващи враги	м2	14.63	7.85	114.85	Поз.2 от КСС към Договор, част "Архитектура"
3.	Демонтаж съществуващи тоалетни чинии	бр	4.00	6.21	24.84	Поз.3 от КСС към Договор, част "Архитектура"
4.	Демонтаж съществуващи писоари	бр	2.00	6.21	12.42	Позиция 4 от КСС към договор, част "Архитектура"
5.	Демонтаж съществуващи тоалетни мивки	бр	2.00	5.15	10.30	Позиция 5 от КСС към Договор, част "Архитектура"
6.	Доставка и монтаж интериорни врати 70/190 - алуминиеви	бр	2.00	214.67	429.34	Позиция 7 от КСС към Договор, част "Архитектура"
7.	Доставка и полагане на фаянс по стени	м2	20.99	39.76	834.56	Позиция 16 от КСС към Договор, част "Архитектура"
8.	Демонтаж тоалетни казанчета	бр	4.00	6.21	24.84	Позиция 24 от КСС към Договор, част "Архитектура"
9.	Вароциментова мазилка по стени	м2	389.83	12.44	4,849.49	Раздел X от РС - Мазачески работи, позиция 1
10.	Разрушаване тухлена зидария	м3	33.37	15.54	518.57	Раздел XXV от РС - Разваляне и разрушаване на сгради, позиция 7

						Раздел XXVII от РС - Изграждане на спортни площадки и комплекси, позиция 40
11.	Доставка и монтаж растерен окачен таван	м2	47.89	38.49	1,843.29	
12.	Гипсокартон на конструкция	м2	20.72	25.81	534.78	Раздел XVIII от РС - Сухо строителство, позиция 5
<b>Водопровод</b>						
13.	Доставка и монтаж полипропиленови тръби PN-10 студена вода ф 20 мм	м	3.00	6.31	18.93	Позиция 1 от КСС към Договор, част "Водопровод"
14.	Доставка и монтаж полипропиленови тръби PN-10 топла вода ф 20 мм	м	3.00	6.85	20.55	Позиция 4 от КСС към Договор, част "Водопровод"
15.	Доставка и монтаж смесителни батерии за тоалетни и кухненски умивалници	бр	6.00	99.61	597.66	Позиция 8 от КСС към Договор, част "Водорпровод"
16.	Доставка и монтаж ел.бойлер 80 л	бр	1.00	252.44	252.44	Позиция 13 от КСС към Договор, част "Водорпровод"
<b>Канализация</b>						
17.	Доставка и монтаж PVC тръби ф 50 мм дебелистенни	м	7.00	13.36	93.52	Позиция 4 от КСС към Договор, част "Канализация"
18.	Доставка и монтаж тоалетна мивка	бр	6.00	120.16	720.96	Позиция 4 от КСС към Договор, част "Канализация"
<b>Обща стойност, лв. без ДДС:</b>					<b>11,035.59</b>	
<b>ДДС 20 %:</b>					<b>2,207.12</b>	
<b>Обща стойност, лева с ДДС:</b>					<b>13,242.70</b>	

Изпълнител: .

Проектант: ....

Възложител:..

**Съгласно чл. 2 ЗЗЛД**